

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 農第27号
広域農道平牛上覚線舗装修繕工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字大和川ほか地内
- ・ 種 別 舗装工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 本間道路株式会社糸魚川営業所
住 所 新潟県糸魚川市大字竹ヶ花144-1
- ・ 当初契約日 平成28年 3月16日
- ・ 変更契約日 平成28年 5月 2日
- ・ 工 期 変更前 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
変更後 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 3,888,000 円
変更後 4,178,520 円
- ・ 工事の概要 変更前 舗装修繕延長 L=300.0m
 切削オーバーレイ(◎密粒度As13F t=3cm) A= 910m²
 オーバーレイ (◎密粒度As13F t=3cm) A= 210m²
 区画線 L=2,470m
 中央線(ペイント自走式 破線 w=15cm) L=2,150m
 外側線(ペイント自走式 実線 w=15cm) L= 320m

 変更後 舗装修繕延長 L=332.9m
 切削オーバーレイ(◎密粒度As13F t=3cm) A= 1,080m²
 オーバーレイ (◎密粒度As13F t=3cm) A= 86m²
 区画線 L=2,409m
 中央線(ペイント自走式 破線 w=15cm) L= 1,965m
 外側線(ペイント自走式 実線 w=15cm) L= 372m
 トットマーク(ペイント自走式 実線 w=30cm) L= 72m
- ・ 変更理由 ・ 舗装修繕箇所の精査により、次のように舗装面積を変更する。あわせて区画線延長を減する。大和川地区舗装A=595m²⇒799m²、厚田地区舗装A=315m²⇒281m²、平牛地区舗装A=210m²⇒86m²。区画線L=2,470m⇒2,409m。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名 農第26号
広域農道大野平牛線舗装修繕（その2）工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字大野地内
- ・ 種 別 舗装工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称 新潟道路株式会社糸魚川営業所
住 所 新潟県糸魚川市大字羽生462-11
- ・ 当初契約日 平成28年 3月16日
- ・ 変更契約日 平成28年 5月 2日
- ・ 工 期 変更前 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
変更後 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込) 変更前 4,487,400 円
変更後 4,808,160 円
- ・ 工事の概要 変更前 舗装修繕延長 L=360.0m
表層工(⑧密粒度As(13)) t=4cm A= 38m²
オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A= 38m²
切削オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A=1,178m²
区画線 L=585m
中央線(ハット自走式 破線 w=15cm) L= 180m
外側線(ハット自走式 実線 w=15cm) L= 405m

変更後 舗装修繕延長 L=380.0m
表層工(⑧密粒度As(13)) t=4cm A= 38m²
オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A= 38m²
切削オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A=1,275m²
区画線 L=650m
中央線(ハット自走式 破線 w=15cm) L= 200m
外側線(ハット自走式 実線 w=15cm) L= 450m
- ・ 変更理由 ・現場再精査の結果、当初修繕区間より舗装の痛みの激しい箇所が続いているため、舗装延長を2区間共、10m増する。また修繕幅を1工区は平均8cm増とし、2工区は平均58cm減する。これに伴い、区画線復旧延長を65m増する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 農第25号
 工事名 広域農道大野平牛線舗装修繕（その1）工事
- ・ 工事場所 糸魚川市大字大野ほか地内
- ・ 種 別 舗装工事
- ・ 契約の相手方
 商号又は名称 新潟道路株式会社糸魚川営業所
 住 所 新潟県糸魚川市大字羽生462-11
- ・ 当初契約日 平成28年 3月16日
- ・ 変更契約日 平成28年 5月 2日
- ・ 工 期
 変更前 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
 変更後 平成28年 3月16日 から 平成28年 5月24日 まで
- ・ 契約金額
 (消費税込) 変更前 5,416,200 円
 変更後 5,711,040 円
- ・ 工事の概要
 変更前 舗装修繕延長 L=220.0m
 切削オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A=1,375m²
 区画線 L=3,026m
 中央線(ハント自走式 破線 w=15cm) L= 580m
 外側線(ハント自走式 実線 w=15cm) L=2,320m
 記号、文字(溶融手動式 w=15cm換算) L= 126m

 変更後 舗装修繕延長 L=240.0m
 切削オーバーレイ(⑫密粒度As(13FH)改質I型) t=3cm A=1,472m²
 オーバーレイ(⑨密粒度As(13F)) t=3cm A= 84m²
 区画線 L=2,225m
 中央線(ハント自走式 破線 w=15cm) L= 575m
 外側線(ハント自走式 実線 w=15cm) L=1,535m
 記号、文字(溶融手動式 w=15cm換算) L= 115m
- ・ 変更理由 ・ 現場再精査の結果、当初修繕区間より舗装の痛みの激しい箇所が続いているため、舗装延長を20m増する。また、修繕幅を平均12cm減する。翡翠橋から虫川橋間は外側線が残っていたため、中央線のための修繕とする。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名

建第17号
市道栗尾線道路修繕工事
- ・ 工事場所

糸魚川市大字西塚地内
- ・ 種 別

土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称
住 所

株式会社関原建設
新潟県糸魚川市大字土塩1650
- ・ 当初契約日

平成28年 3月17日
- ・ 変更契約日

平成28年 5月11日
- ・ 工 期

変更前	平成28年 3月17日	から	平成28年 7月29日	まで
変更後	平成28年 3月17日	から	平成28年 7月29日	まで
- ・ 契約金額
(消費税込)

変更前	1,944,000 円
変更後	2,059,560 円
- ・ 工事の概要

変更前	道路修繕 L=12.8m W=5.0~7.5m	
	土工	一式
	コンクリートブロック積工 SL=1.2~3.1m	A=22m ²
	石積工	A= 8m ²
	アスファルト舗装工	A=23m ²
変更後	道路修繕 L=12.8m W=5.0~7.5m	
	土工	一式
	コンクリートブロック積工 SL=1.2~3.1m	A=22m ²
	石積工	A= 8m ²
	アスファルト舗装工	A=23m ²
- ・ 変更理由

 - ・既設コンクリート舗装厚が当初設計時より厚いことが判明したため、撤去工を増工する。
 - ・掘削後土質状態を確認し、安定処理工は不要と判断したため減工する。
 - ・施工範囲内にある既設ヒューム管の破断を確認したため、既設ヒューム管の復旧を増工する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号 建第20号
 工事名 市道三ツ屋道1号線道路修繕工事
- ・ 工事場所 糸魚川市一の宮2丁目地内
- ・ 種 別 土木一式工事
- ・ 契約の相手方
 商号又は名称 株式会社カネタ建設
 住 所 新潟県糸魚川市中央2-4-2
- ・ 当初契約日 平成28年 3月16日
- ・ 変更契約日 平成28年 5月12日
- ・ 工 期 変更前 平成28年 3月16日 から 平成28年 6月 8日 まで
 変更後 平成28年 3月16日 から 平成28年 6月 8日 まで
- ・ 契約金額
 (消費税込) 変更前 1,836,000 円
 変更後 2,155,680 円
- ・ 工事の概要

変更前 道路修繕延長 L=26.0m 土木 排水構造物工 自由勾配側溝 400*1100 L=26.0m 舗装工 表層工 ⑨密粒度As 13F t=5cm A=24m ²	一式
変更後 道路修繕延長 L=26.0m 土工 排水構造物工 自由勾配側溝 400*900~1100 L=26.0 舗装工 表層工 ⑤密粒度As 新20FH t=5cm A=33m ²	一式
- ・ 変更理由
 - ・既設側溝下の基礎コンクリートのとりこわし、処分費を増工する。
 - ・工事箇所の地盤状況が不良であるため、基礎コンクリート厚を5cmから10cm、基礎碎石厚を10cmから30cmにそれぞれ増工する。

公共工事変更契約締結の公表

- ・ 工事番号
工事名

親知第1号
親不知漁港改修工事
- ・ 工事場所

糸魚川市大字外波地内
- ・ 種 別

土木一式工事
- ・ 契約の相手方
商号又は名称
住 所

田辺建設株式会社北陸支店
新潟県糸魚川市大字寺地170-1
- ・ 当初契約日

平成28年 3月16日
- ・ 変更契約日

平成28年 5月16日
- ・ 工 期

変更前 平成28年 3月16日 から 平成28年10月 1日 まで
 変更後 平成28年 3月16日 から 平成28年10月 1日 まで
- ・ 契約金額
(消費税込)

変更前 25,272,000 円
 変更後 28,259,280 円
- ・ 工事の概要

変更前	漁港改修 L=69m	
	土工	一 式
	本体工 鋼矢板 (SP-10H, L=4.00m)	N=45枚
	鋼矢板 (SP-10H, L=5.50m)	N=39枚
	異形鋼矢板 (SP-10H, L=4.00m)	N= 6枚
	異形鋼矢板 (SP-10H, L=5.50m)	N= 4枚
	上部工 場所打コンクリート	L=69.2m
変更後	漁港改修 L=69m	
	土工	一 式
	本体工 鋼矢板 (SP-10H, L=4.00m)	N=48枚
	鋼矢板 (SP-10H, L=5.50m)	N=40枚
	異形鋼矢板 (SP-10H, L=4.00+4.50m)	N=3組
	異形鋼矢板 (SP-10H, L=5.50+6.00m)	N=2組
	上部工 場所打コンクリート	L=69.2m
- ・ 変更理由

 - ・ 起工測量の結果、海岸からの堆積土砂があること、またブロック撤去が必要なことから掘削・埋戻を増工する。
 - ・ 現場再精査の結果、実施数量に変更が生じたため、矢板枚数を増工する。